
 

 

 

 

 

В целях организации и осуществления контроля по приемке объектов 

капитального строительства, капитального ремонта и ремонтно-строительных 

работ на территории Суксунского городского округа Пермского края, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Создать комиссию по приемке объектов капитального строительства, 

капитального ремонта и ремонтно-строительных работ на территории 

Суксунского городского округа Пермского края. 

2. Утвердить прилагаемые: 

2.1. Положение о комиссии по приемке объектов капитального 

строительства, капитального ремонта и ремонтно-строительных работ на 

территории Суксунского городского округа Пермского края; 

2.2. Состав комиссии по приемке объектов капитального строительства, 

капитального ремонта и ремонтно-строительных работ на территории 

Суксунского городского округа Пермского края. 

3. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте 

Суксунского городского округа.  

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

заместителя главы Администрации Суксунского городского округа Усову Е.А. 

 

 

Глава городского округа –  

глава Администрации  

Суксунского городского округа                                                           В.П. Бунакова 

21.06.2024 513 

О создании комиссии по приемке 
объектов капитального строительства, 
капитального ремонта и ремонтно-
строительных работ на территории 
Суксунского городского округа 
Пермского края 

 

 


